



# कयर बोर्ड COIR BOARD

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हउस / Coir House  
एम.जी.रोड / M.G. Road  
कोच्ची / Kochi-682 016  
तार / Gram: Coir Board  
दूरभाष / Ph: 0484-2351954  
2351807, 2351788  
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397  
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,  
info@coirboard.org  
वेब / Web: www.coirboard.nic.in  
www.coirboard.gov.in

ए-12011/4/2015-प्रशा (का)

09-08-2021

## शुद्धिपत्र

विषय:- कयर बोर्ड के तहत विभिन्न कोटियों में विभिन्न पदों को भरने के लिए अंतिम तिथियों का विस्तार (आवेदन और शुल्क भुगतान) - सं.

.....

यह सूचित किया जाता है कि कयर बोर्ड के तहत विभिन्न कोटियों में विभिन्न पदों को भरने के लिए दिनांक 15-07-2021 की अधिसूचना सं.ए-12011/4/2015-प्रशा(का) द्वारा उल्लिखित अंतिम तिथियाँ बढ़ाई जाती हैं और परिशोधित तिथियाँ नीचे दी जाती हैं:-

ऑनलाइन आवेदन के लिए अंतिम तिथि: 15/09/2021 (18:00 घंटे)

शुल्क भुगतान के लिए अंतिम तिथि: 20/09/2021 (23:59 घंटे)

कोच्ची

ह/-  
सचिव



कयर बोर्ड  
**COIR BOARD**  
(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार  
Ministry of MSME, Govt. of India)

कयर हउस / Coir House  
एम.जी.रोड / M.G. Road  
कोच्ची / Kochi-682 016  
तार / Gram: Coir Board  
दूरभाष / Ph: 0484-2351954  
2351807, 2351788  
फैक्स / Fax: 0484-2370034, 2354397  
ई-मेल / E-mail: coirboard@nic.in,  
info@coirboard.org  
वेब / Web: www.coirboard.nic.in  
www.coirboard.gov.in

A-12011/4/2015-ADM(P)

09/08/2021

**CORRIGENDUM**

**Sub:- Extension of Closing Dates (Application & Fee Payment)- for filling up of various posts in different categories under Coir Board.- reg.**

.....

This is to inform that the closing dates mentioned vide Notification No. A-12011/4/2015-ADM(P) dated 15-07-2021 for inviting applications from the eligible candidates for filling up of various posts in different categories under Coir Board **stands extended** and the revised closing dates are given below:

*Last Date for Online Application:* **15/09/2021 (18:00 Hrs)**  
*Last Date for Fee Payment (if applicable):* **20/09/2021 (23:59PM)**

Kochi

Sd/-  
**SECRETARY**